СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУСАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2020 года №5

О назначении  членов конкурсной комиссии

для проведения конкурса по отбору кандидатур

на должность Главы Русановского сельсовета

Фатежского района

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года
№72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом Русановского сельсовета
Фатежского района, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Русановского сельсовета
Фатежского района, утвержденным решением Собрания депутатов Русановского сельсовета Фатежского района от 28
августа 2020 года № 162 Собрание депутатов Русановского сельсовета Фатежского района Курской области РЕШИЛО:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Русановского сельсовета Фатежского района следующих ее членов:

1. Лобову Аллу Павловну
2. Чуйкову Антонину Алексеевну
3. Гнездилову Светлану Викторовну
4. Чаплыгину Алевтину Витальевну
5. Коровину Елену Сергеевну

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Председатель Собрания депутатов

Русановского сельсовета Фатежского района  Т.Д.Чаплыгина

Глава Русановского сельсовета

Фатежского района  И.М.Карцев